

# LIVOYN

## POCHŁANIACZ WILGOCI DO AUT



### OPIS:

Pochłaniacz wilgoci do samochodu jest praktycznym akcesorium zapobiegającym kondensacji i nieprzyjemnym zapachom. Posiada formę małej poduszki, wykonanej z tkaniny imitującej włókno węglowe, z czerwonym szwem i okienkiem pokazującym kolor wskaźnika. Kiedy wskaźnik zmienia barwę z niebieskiej na różową, pochłaniacz należy odnowić. Idealny do utrzymania suchego środowiska wewnątrz pojazdu.

# LIVOYN

## JAKIE SĄ ZALETY POCHŁANIACZA WILGOCI?

### ✓ Neutralizacja zapachów

Pochłaniacz wilgoci do samochodu, dzięki swoim właściwościom neutralizującym zapachy, stanowi skuteczne narzędzie w utrzymaniu świeżości i higieny wnętrza pojazdu. W samochodach, które często są narażone na wzmożoną wilgotność – na przykład przez deszcz, śnieg, czy nawet przez transport mokrych przedmiotów – pochłaniacz pomaga nie tylko wchłaniać nadmiar wody z powietrza, ale również neutralizuje nieprzyjemne zapachy.

### ✓ Przenośność i łatwość użycia

Pochłaniacz wilgoci do samochodu jest przenośny i łatwy w użyciu, co czyni go wyjątkowo funkcjonalnym dodatkiem do każdego pojazdu. Jego niewielkie rozmiary i lekkość sprawiają, że użytkownik może swobodnie przenosić go między różnymi miejscami w samochodzie, a także wykorzystać w innych potrzebnych lokalizacjach, takich jak szafy czy pomieszczenia mieszkalne. Brak potrzeby instalacji jest kluczową cechą, dzięki której pochłaniacz wilgoci jest gotowy do użycia zaraz po wyjęciu z opakowania.

# LIVOYN

## ✓ Zapobieganie kondensacji

Produkt zapobiegający kondensacji to istotne rozwiązanie dla każdego kierowcy, który chce utrzymać swoje auto w idealnym stanie, zwłaszcza podczas chłodniejszych miesięcy. Gdy temperatury spadają, różnica temperatur wewnątrz i na zewnątrz pojazdu może prowadzić do skraplania się wilgoci na szybach, co ogranicza widoczność i może przyczyniać się do rozwoju pleśni oraz nieprzyjemnych zapachów w samochodzie.

## ✓ Wskaźnik wilgotności

Pochłaniacz wyposażony jest w wskaźnik. Ten inteligentny wskaźnik jest zaprojektowany tak, aby zmieniać kolor z niebieskiego na różowy w miarę absorbowania wilgoci przez pochłaniacz. Niebieski kolor wskaźnika oznacza, że pochłaniacz jest w pełni sprawny i efektywnie pochłania wilgoć z otoczenia. Zmiana koloru na różowy jest sygnałem, że pochłaniacz osiągnął swoją maksymalną pojemność absorpcji i wymaga regeneracji.

LIVOYN

**SPECYFIKACJA:**

**KOLOR:** czarny

**MATERIAŁ:** poliester, silikonowe  
wypełnienie

**WYDAJNOŚĆ:** do 850 ml

**WYMIARY:** 19 cm x 10 cm x 3,5 cm